РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

                                                         РЕШЕНИЕ
проект
от .2022 г.			           с. Сон	                                                        №

 «О проведении публичных слушаний по вопросу
«Об утверждении  бюджета муниципального образования
Селосонский сельсовет на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

Руководствуясь  пунктом  1  части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, Совет депутатов Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Провести    23 декабря  2022 года в 14-00 в     здании     администрации
Селосонского сельсовета     публичные   слушания   по  вопросу «Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2023 год и на плановый период и 2025 годов ».
      2.Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу «Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (приложение).
3.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
обнародования.

     Глава Селосонского сельсовета                                                             И.Е.Горелов

Приложение
к решению Совета депутатов
Селосонского сельсовета
от .2022 №

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]Комиссии по проведению публичных слушаний «Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Председатель комиссии: Горелов И.Е..- глава администрации Селосонского сельсовета;
1. Члены комиссии:
- Саражаков А.И.- депутат Совета депутатов Селосонского сельсовета; ( по согласованию)
-Миллер Э.В. - депутат Совета депутатов Селосонского сельсовета; (по согласнованию);
    -  Гюнтер Е.Д.  – специалист 1  категории Селосонского сельсовета.

Обращаться в администрацию Селосонского сельсовета
По электронной почте : admin-son@mail.ru